
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СЕВЕРНАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»  

ШЕРБАКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

от   03.09.2024 года                                                                                               № 34 

 

О назначении. 

 

 

 

 

В связи с проведением школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 

2024 – 2025 учебном году, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.    Сейпилову Анаргуль Женысовну назначить в 2024 – 2025 учебном году школьным 

координатором проведения Всероссийской олимпиады школьников и работе с 

одаренными детьми.  

2. Создать комиссию по проверке работ обучающихся в рамках школьного этапа ВсОШ в 

следующем составе: 

1) Петрова Надежда Владимировна – председатель комиссии 

2) Члены комиссии: 

- Сейпилова Анаргуль Женысовна, учитель музыки,  

- Лихач Андрей Владимирович, учитель истории, обществознания, географии, ОБЖ 

- Кулик Валентина Анатольевна, учитель биологии, физики, математики 

- Охмак Маргарита Владимировна, учитель русского языка и литературы, химии 

- Сильченко Лидия Ангдреевна, учитель немецкого языка 

- Зайцева Галина Владимировна, учитель технологии   

3. Охмак Маргарите Владимировне, администратору школьного сайта, своевременно 

размещать необходимую информацию о проведении школьного этапа  ВсОШ на сайте 

учреждения. 

 

 

Директор МБОУ «Северная ООШ»:                         Н.В. Петрова 

 

 

 

 

 


		2024-09-20T15:18:20+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СЕВЕРНАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ШЕРБАКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	Я являюсь автором этого документа




